
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº  41, DE 4 DE ABRIL DE 2014.

Altera a Portaria PRR1 nº 67, de 16 de maio de 2011, que institui Comissão
de Análise de Inscrições para o Sistema de Cotas para Minorias Étnico-
Raciais nos Processos Seletivos para Contratação de Estagiários da PRR –
1ª Região.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL SUBSTITUTA DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO,  no uso das atribuições legais conferidas pela

Por  taria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013  , e pelo inc. III do art. 106 do Regimento Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de 2008, e

considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 378, de 09 de agosto de 2010, e suas alterações,

que Regulamenta o Programa de Estágio no âmbito do Ministério Público da União e da Escola

Superior do Ministério Público da União e dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1º O Artigo 1º da  Portaria PRR1 nº 67, de 16 de maio de 2011, publicada no

Boletim de Serviço do MPF nº 10, da 2º quinzena de maio de 2011, páginas  149 a 150, passa a

vigorar com a seguinte redação:

  “Art.  1º  Designar  para  constituírem a  Comissão  de Análise  de  Inscrições  para  o

Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais, os seguintes servidores:

I – MARCOS ALOÍSIO OLIVEIRA BOMFIM, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula MPF Nº 25. 786-9 – presidente;

II  – ISABELA BERNARDES DE ANDRADE, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula MPF nº 23.003-1 – membro;

III  –  EUDÁLIA  CARNEIRO  NUNES,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula MPF nº 2.473-2 – membro.”

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/115537
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20964
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784


Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o  p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 07 abr. 2014. C  aderno 
A  dministrativo, p.   2  5  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8186

